关于2023年安徽信息工程学院第六届桥梁设计大赛结果的公示
为激发在校学生的探索和创新精神，旨在加强学生动手能力的培养和工程实践的训练，提高学生解决实际问题的综合能力，鼓励同学们学习之余积极热情地投入到课外学术科技活动中去。2023年10月30日学校举办了安徽信息工程学院第六届桥梁设计大赛。经过评比，最终决出一等奖2项，二等奖4项，三等奖11项，优秀奖3项。现将拟获奖名单予以公示。
	排名
	获奖等级
	队名
	成员

	1
	一等奖
	这个队
	王乐晟、王瑞瑞、陶萍

	2
	一等奖
	Blue
	王晨晨、尹冰艳

	3
	二等奖
	良心工程队
	贺浩、王悦、韩康

	4
	二等奖
	不知道对不队
	章裕坤、李泽睿、赵新锐

	5
	二等奖
	我们都队
	张俊军、杨笑笑、张嘉诚

	6
	二等奖
	解方程组
	计锴文、唐文舜

	7
	三等奖
	造桥鬼才队
	沈林强、冯卓、陈歆妍

	8
	三等奖
	不知道队
	胡振宇、张慧如、刘振伟

	9
	三等奖
	深藏blue队
	廖丹丹、王越、曹倩

	10
	三等奖
	星火队
	徐健淮、刘伟强、孙雯雯

	11
	三等奖
	CWD队
	邓美娜、陈佳音、王文长

	12
	三等奖
	和珅造桥队
	周权、周泉、金运铎

	13
	三等奖
	清澈愚蠢队
	陈艺玮、邓武浩、吴贝越

	14
	三等奖
	牛逼克拉斯队
	张杰、李文豪、徐创新

	15
	三等奖
	一坐桥队
	周义涛、孙月、张文静

	16
	三等奖
	叫我张总队
	张锐、张子安、朱金海

	17
	三等奖
	铜锣队
	陶梦婷、谢晗、张娜

	18
	优秀奖
	燕子你别走队
	王家宇、朱奇奇、王炫

	19
	优秀奖
	干饭不用排队
	吴晨露、刘甜鑫、张鑫

	20
	优秀奖
	The Lord of Bridge队
	刘志国、程贤胤、王志恒

公示时间为2023年11月15日至11月18日。如有异议，请于公示期内将意见反馈至机械工程学院办公室。机械工程学院办公室电话：0553-8795085。

安徽信息工程学院力学协会社团
2023年11月15日